

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/antikal-anti-calcaire-classic-srodek-na-kamien-750-ml-p-24927.html>

## Antikal Anti- Calcaire Classic Środek na Kamień 750 ml

Cena	<b>16,43 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_6393-uniw</b>
Kod EAN	<b>8001090572912</b>

### Opis produktu

Niezwykle skuteczny środek do usuwania zacieków i kamienia z wody. Zalecany do stosowania na takich obiektach jak: wanna, kabina prysznicowa, umywalka, powierzchnie ceramiczne, armatura oraz wszelkie chromowane dodatki. Środka nie należy stosować na: emalie, wewnętrzne strony czajnika, marmur, uszkodzone lub szorstkie powierzchnie, gorące powierzchnie, sztucce, garnki, patelnie, wszystkie powierzchnie nieodporne na kwas, na obiekty ze złota, srebra, miedzi i aluminium. Spray pozwala usunąć stare przebarwienia oraz zacieki z mydła. Przy uporczywych plamach należy spryskać, zostawić na 5 min., a następnie zmyć wodą.

### Pojemność: 750 ml

**Instrukcja zastosowania:** Spryskać zanieczyszczoną powierzchnię, następnie wytrzeć suchą lub moką szmatką, po czym obficie spłukać wodą. W przypadku trudnych osadów należy pozostawić środek na ok 5 minut, a następnie wytrzeć i obficie spłukać wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć.

Preparatu nie należy stosować do: - powierzchni wrażliwych na kwasy ( w tym złoto, srebro, miedź, aluminium) - stare lub uszkodzone kolorowe powierzchnie szklane, wnętrza czajników, wapienia naturalnego (oprócz marmuru, trawertynu), podarte lub pęknięte powierzchnie. - W razie wątpliwości, wykonać pierwszy test na niewidocznym obszarze.

**Ostrzeżenia:** Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Środek działa drażniąco na oczy i skórę. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przemyć dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Unikać dłuższego kontaktu ze skórą. Nie mieszać z wybielaczem lub innymi środkami czyszczącymi. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W razie połknięcia nie wywoływać wymiotów! Niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza i pokazać opakowanie. Starannie umyć ręce po użyciu preparatu.